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DECLARATIE DE AVERE

f'l
de

CNP
la

, domiciliul

8l) Prin flamilie se inferege so{ur/so{ia gi copiii afla{i in ?ntretinerea acesrora,

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trari.

* categoriile indicatesunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alre caregorii de rerenuriextravilane, dacd se afla ?n circuitul civil.*2) La "Titular" se men{ione az6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so1ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.



I x categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) casd de vacan{d; (4) spalii comerciale/deproducIie,
*2) La "Titular" se menfione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so{ia, copilul),iar in cazul bunurilor irr coproprietate, cota-parte gi numere coproprietariror.

tr. Bunurimobile
1' Autovehicule/autoturisme, ttactoare, magini agricole, galupe, iahfuri gi alte mijloace de transport care suntsupuse inmatricullrii, potrivit legii
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2' Bunuri sub formd de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de art|rqi de cult, colecfii de arti gi numismaticr,obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universar, a ciror valoare insumatd depiqeqte 5.000 deeuro

NOTA:
Se vor ntenfiona toate bunurile aflate ?n proprietate, indiferen t dacdele se afid saur nu pe teritoriul Romanieila momentul declararii.

III' Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in ultimelel2 luni



/ IV" Active financiare

'","o"li,?x'Jl'il;:ffffffii1""T,iil,i:i,!T'##J;::$:JTffijJ::Hr#"":::"","isire ei invesrire, inc,usiv

NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii financiare din strdindtate.

*categoriir' 

,!I:ro,,u,sunt; (r) cont curent sau echivarente (incrusiv card); (2):il';:';::: ,,, {jlf,i!::,,!; #!:::;i: ":#,*!!,'1,"7;:,,::,,.,iv 
ronduri priva,e a, pu.iii

depozit bancar sau
shu alte sisteme cu

o*per.q?":fi1itJ:?#vestifii directe gi imprumufuri acordate, daci varoare de piafi insumari a tururor acestora

N o'rA :

Se vor decrara incrusiv investiliire gi participarire ?n strdindtate.
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depdgesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing pi alte asemenea

bunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate.
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W. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de piafd, din panea unor
peNoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi na{ionale sau institu(ii publice
romflnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decit cele ale angajatorului, a
cdror valoare individuali depigegte 500 de euro*

I

l" Titular

1.2. So|/so[ie

1.3" Copii

*Ee.,excepteqzd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din portea rudelor de gradul I si at Il-tea



wI' venituri ale declaranfului gi ale membrilor sdi de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat (potrivitart' 47 din Legea nr' 571/2003 privind codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara incrusiv veniturire provenite din strdindtate.



ffi";t ,it,l,ffi fft:ib-tril i;111&;:l
7.1 . Titular

7.2. So/so1ie

7.3. Copii

8. Venituri din alte silftse :Wt# q# ff;# F+;;i6.!. Ifular
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8.3. Copii

Prezenta declanafie.constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau caracterulincomplet al datelor menfionate

Data completirii
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Semnifula


